16-02-2024 10:47:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Prédio da Câmara Municipal de Uberlândia já tem mais de 20 anos e com a aprovação do empréstimo de
mais de 4 milhões para reforma e acessibilidade faz necessário que tal medida seja executada o mais breve possível.

solicitando investimentos no sentido de realizar obras de acessibilidade e reforma no Prédio da Câmara
Municipal de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12224/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à MESA DIRETORA

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total